
 

 

Estado do Rio de Janeiro 

CÂMARA  MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS 

Cidade Poema 

Gabinete da Presidência 

 

 

P O R T A R I A   N.º  004/2016 
O Presidente da Câmara Municipal de São Fidélis, Vereador Carlos Rogério 

Vieira da Silveira, no uso de suas atribuições Legais: 

 

RESOLVE: 
NOMEAR a meu pedido, os servidores abaixo relacionados, para que fique 

lotado no Gabinete da Presidência, baseado no Quadro de Provimentos de Cargos 

Comissionados da Câmara Municipal de São Fidélis, de conformidade com a Lei 

Municipal nº 1.457/2015, a partir de 04 (quatro) de Janeiro de 2016 (dois mil e 

dezesseis): 

 

MATRICULA NOME CARGO 

000505-1 Patrícia Martins Ribeiro Cabreira Assessor Legislativo 

 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 

Dado e passado no Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de São Fidélis - 

RJ, aos 04 (quatro) dias do mês de Janeiro de 2016 (dois mil e dezesseis). 

 

 

Carlos Rogério Vieira da Silveira 
Presidente 

 


